EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O  INSTITUTO  DE  DESENVOLVIMENTO  INSTITUCIONAL  E  AÇÃO
SOCIAL - IDEIAS, através do Presidente do seu Conselho de Administração, Sr. José
Carlos Soares Costa, no uso das atribuições que o inciso I do art. 27 do Estatuto do
IDEIAS  lhe  concede,  convoca  os  membros  do  Conselho  de  Administração  para
reunião  extraordinária,  presencial  e  via  videoconferência,  a  ser  realizada  no  dia
17/10/2024, às 15:00h, à Rua Dr. Coutinho, nº 84, centro, Angra dos Reis - RJ - CEP.
23.900-620, para:

1.  deliberar sobre a  aprovação do Programa de Trabalho atinente ao Edital  de
Chamamento  Público  –  nº  09/2024-DLC,  que  tem  como  objeto  a  gestão
compartilhada  da  execução  dos  serviços  e  demais  ações  de  saúde  a  serem
realizadas no Centro de Especialidades Médicas – CEMEG Pimentas / Cumbica,
situado em Guarulhos – SP, e, Serviços Assistenciais nas Unidades de Saúde do
Município de Guarulhos, nas Atenções Primária e Secundária;

2. deliberar sobre a aprovação da celebração do Contrato de Gestão, caso o IDEIAS
seja vencedor do Edital de Chamamento Público nº 09/2024-DLC, acima referido;

3.  deliberar  sobre  a  aprovação da Proposta  Técnica,  Proposta  de  Orçamento e
Programa de Investimento da Organização Social, atinente ao Edital de Chamamento
Público nº 09/2024-DLC, descrito no item 1.
.

Rio de Janeiro, 14 de outubro de 2024.

JOSÉ CARLOS SOARES COSTA
Presidente do Conselho de Administração

HASH TOTVS: 5D-E5-56-C7-BB-DE-6C-BA-37-DD-A2-28-16-3A-1E-0E-4C-CE-83-88

Protocolo de assinaturas

Documento

Nome do envelope: Edital de Convocação 1410 e Ata 1710.
Autor: Alexandre Souza - alexandresouza@ideiasrj.org.br
Status: Finalizado
HASH TOTVS: 5D-E5-56-C7-BB-DE-6C-BA-37-DD-A2-28-16-3A-1E-0E-4C-CE-83-88
SHA256: 55756bdb554eff94cce1c5f952603186be6ff9c3944d4fb17778c1d9507ef0d9

Assinaturas

Nome: Jose Carlos Soares Costa - CPF/CNPJ: 071.338.997-44
E-mail: josecarlossoares@ideiasrj.org.br - Data: 15/10/2024 13:19:45
Status: Assinado eletronicamente para aprovar
Tipo de Autenticação: Utilizando validação de código enviado por e-mail
Visualizado em: 15/10/2024 13:19:36 - Leitura completa em: 15/10/2024 13:19:39
IP: 200.142.125.18
Geolocalização: -22.9883925, -43.3529898

Autenticidade

Para verificar a autenticidade do documento, escaneie o QR Code ou acesse o link abaixo:

https://totvssign.totvs.app/webapptotvssign/#/verify/search?codigo=5D-E5-56-C7-BB-DE-6C-BA-37-DD-A2-
28-16-3A-1E-0E-4C-CE-83-88

HASH TOTVS: 5D-E5-56-C7-BB-DE-6C-BA-37-DD-A2-28-16-3A-1E-0E-4C-CE-83-88

https://totvssign.totvs.app/webapptotvssign/#/verify/search?codigo=5D-E5-56-C7-BB-DE-6C-BA-37-DD-A2-28-16-3A-1E-0E-4C-CE-83-88